
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALOIA

.OEPTO. DE EDUCACION'
Des¡gnese docente para labores de reemplazo _

LorA 
0[ r,-, ?o'6

DECRETo N.3V¿ 6 .J (c)

Vistos:
La necesidad existente por Lic€ncia Médica presentada por

la docente de la Escuela Valle Cotcura F-687, Doña Mar¡a Gat¡ca Sáez: Decreto DEM N"
601 del 3009.2015 y Decreto DEM N"803 det 14 122015, que detega firma bajo ta
fórmula "por orden del Sr Alcalde"; D F L N. 1 det 10.09 96 "Estatuto de ¡os profes¡onales
de la Educación'; Resoluc¡ón Exenta N' 1 600 de la Contraloría cenerat de la República;
y en uso de las facultades que me confleren los arts 12. y 63" de ta Ley N" 18695
Orgánica Constitucional de Mun¡c¡patidades:

función que se señala:

NO¡ilBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIIUIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

DECRETO:

DES¡GNESE a ta persona que se indica para cumptir la

: tIILAGRO DEL CARIúEN NETRA VELASQUEZ
: Escuela Valle Colcura F-687
:  
: 25 de junio de 
: Docente de Religión
:20 hrs crono¡ógicas semanales
: 27 de septiembre de 2016
; 26 de octubre de 2016
: Licencia Médica de Doña María Gatica Sáez
: Reemplazo
HABITAT . FOMSA

PAGUESE lo anleriormente indtcado, de acuerdo a
establecido en el DFL N.'1 det 10.0996, ,,Estatuto de los profesionates de
Educación", imputándose a la Cuenta presupuestaria 215 21 O3 OO5

ANÓTESE COIUUNIQUESE REGISTRESE Y
ARCHiVESE .

- Alcald¡a
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneractones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo.

o
a

GU ONA BAL
ARIO l\iluN


